


Edição 19 | Ano 2021
08 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YSXPOXL7-VFIBTUQO-HB5FAS03-LV9WQB3D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
                                                            ESTADO DA BAHIA

Monte Santo – BA, 08 de Março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO – BA
CNPJ Nº 63.082.069/0001-21

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
EXTRATO DO CONTRATO.

Processo Administrativo: 016/2021. Contrato nº: 016/2021 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES  DE  MONTE  SANTO  –  BA.  Contratada: POSTO  AYRTON  COMERCIO  DE

DERIVADOS DE PETROLEO E TRANSPORTES LTDA.  Objeto: Contratação de empresa  para  o

fornecimento, de combustíveis (Gasolina e Álcool) para atender as necessidades da Câmara Municipal

de Vereadores de Monte Santo – Bahia.  Valor: R$ 70.229,60 (setenta mil duzentos e vinte e nove

reais e sessenta centavos).  Dotação Orçamentária: Órgão: 01.01.00 – Câmara Municipal; Unidade:

01.01.01 – Câmara Municipal; Projeto/atividade 2.001 – Promoção e divulgação das ações do Poder

Legislativo;2.002  –  Gestão  das  Ações  do  Poder  Legislativo  Fonte  –  00;  Elemento  de  Despensa

3.3.90.30 – Material de Consumo. conforme disposto na lei de meios vigente.

______________________________________
Agnailton Evangelista dos Santos Junior 

Pregoeiro Oficial 

Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000
CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 19 | Ano 2021
08 de março de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: YSXPOXL7-VFIBTUQO-HB5FAS03-LV9WQB3D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-03-08T14:39:00-0300




